
  

 

Julyana Covre 

CORECON-ES 1.786 

(27) 4105-4572/ (27)98100-0982 

julyana@gesassociados.com.br 

Recuperações Judiciais e Falências; Prestações 

de contas; Revisões de contratos; Operações 

financeiras, de crédito e bancárias; fusões e 

aquisições; avaliações de empresas e bens 

móveis e imóveis; liquidações em geral; entre 

outros. 

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUÍZ DE DIREITO DA 2ª VARA CÍVEL DA 
COMARCA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

Processo nº 0012717-85.2018.8.08.0011 – Recuperação Judicial. 

Requerente: NEMER MÁRMORES E GRANITOS S/A. 

 

 

TJG CONSULTORIA EM GESTÃO LTDA ME, CNPJ (28.953.951/0001-02), 

Administradora Judicial Nomeada na Recuperação Judicial de NEMER MÁRMORES E 

GRANITOS S/A, neste ato representada por JULYANA COVRE, brasileira, solteira, 

RG/SSP-ES n. 1.701.725, inscrita no CPF/MF sob o n. 110.408.217-90, Economista 

com registro no CORECON-ES sob n. 1.786, vem através deste APRESENTAR ATA DA 

ASSEMBLEIA REALIZADA EM 11 DE MARÇO DE 2021. 

 

Nesses termos, 
Pede deferimento. 

 
 

Vitória, 11/03/2021 
 

 

 

Dra. JULYANA COVRE 
ADMINISTRADORA JUDICIAL 

CORECON-ES nº 1.786 



ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - SEGUNDA        
CONVOCAÇÃO REALIZADA PELA EMPRESA NEMER MÁRMORES E       
GRANITOS S/A - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL - EM CONTINUAÇÃO A          
REALIZADA EM 25/02/2021 

Aos ONZE dias do mês de MARÇO do ano de DOIS MIL E VINTE E UM               
(11.03.2021), às 10:00 horas, a Administradora Judicial da empresa em          

Recuperação Judicial NEMER MÁRMORES E GRANITOS S/A- EM        
RECUPERAÇÃO JUDICIAL​, neste ato representada por ​Drª. JULYANA        

COVRE, nomeada pelo MM. Juízo da 2ª Vara Cível da Comarca de Cachoeiro             

de Itapemirim – Espírito Santo, processo n° 0012717-85.2018.8.08.0011,        
colheu as assinaturas dos credores que se fizeram presentes, conforme anexa           

LISTA DE PRESENÇA E PARTICIPAÇÃO DOS CREDORES, partes        
integrantes da ASSEMBLEIA. 

Diante da presença do representante da RECUPERANDA, em        
CONTINUAÇÃO DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO, deflagrou os trabalhos       

voltados à realização da ASSEMBLEIA Geral de Credores, realizada de forma           
virtual, com o apoio técnico da empresa Brasil Expert. 

Após cumprimentar os presentes, a Administradora Judicial questionou aos         
credores se haveria interesse em assumir o cargo de secretário, não havendo            

manifestações, nomeou o Sr. Guilherme Luis Gutjahr, inscrito no RG          

6.171.263-1/ssp-PR para exercer a função de secretário desta Assembleia. A          
Administradora Judicial apresentou a mesa diretora dos trabalhos, composta         

por ela propriamente, pelo auxiliar da Administradora Judicial Dr. Heitor          
Caetano Bemvenutti Hedeke, pelo Secretário nomeado para o ato, e pelo           

Advogado da Recuperanda Dr. Luciano Comper. Composta a mesa, a          

Administradora Judicial solicitou à empresa Brasil Expert a verificação do          
quórum presente, ao que lhe foi informado: 
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Pela Administradora Judicial foi dito que tendo em vista a regra contida no art.              
37, §2º, parte final, da Lei 11.101/2005, que assim determina: “A Assembleia            

instalar-se-á, em 1a (primeira) convocação, com a presença de credores          

titulares de mais da metade dos créditos de cada classe, computados pelo            
valor, e, em 2a (segunda) convocação, com qualquer número", a          

Administradora Judicial declarou instalada a Assembleia Geral de Credores em          
CONTINUIDADE A REALIZADA EM 25/02/2021. 

Ato contínuo, a Administradora Judicial reforçou a ordem do dia, a qual prevê:             

A apresentação do Plano de Recuperação Judicial, constituição do comitê de           
credores, bem como aprovação, rejeição ou modificação do plano de          

recuperação judicial apresentado. Abertos os trabalhos, convidou o        
Representante da Recuperanda para falar sobre o plano de recuperação          

judicial​, o qual solicitou nova suspensão da assembleia, pelo fato de ter            

ocorrido atraso de algumas decisões por parte dos credores em virtude da            
pandemia e também do compliance/comitê de alguns credores, sendo que          

alguns deles não conseguiram fechar as suas respostas ainda. Solicitou a           
compreensão dos credores. Diante disso, solicitou nova suspensão até a data           

de 15/03/2021, mesmo horário. 
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Pela Administradora Judicial foi dito que, após consulta a Brasil Expert, haveria            
disponibilidade de data para realização em 15 de março de 2021 pela manhã,             

mesmo horário de hoje. Foram questionados os credores se haveriam dúvidas. 

Não havendo dúvidas, foi aberta a votação para a suspensão da AGC até             

15/03/2021, mesmo horário de hoje. Aberta a votação, foi apurado o seguinte            

resultado para o pedido de suspensão: 

 

Finalizada a votação, apurados os votos, a suspensão foi aprovada. Ficou           
então decidida a suspensão até a data de 15/03/2021 - 10 horas da manhã              

com credenciamento a partir das 9 horas para a continuação da AGC. 

Na sequência, a Administradora Judicial questionou os credores se existiam          
dúvidas acerca do andamento do feito. 

Diante de nada mais ter sido requerido, pela Presidente foi determinado o            
encerramento da presente ata, solicitando a leitura da mesma pelo Secretário,           

que restou aprovada pelos presentes, seguindo assinada por quem de direito.           

Assim, a Administradora Judicial declarou encerrados os trabalhos às 10:29. 

 

Vitória,11 de março de 2021. 
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Administradora Judicial 

TJG CONSULTORIA EM GESTÃO LTDA 
REPRESENTADA POR DRª. JULYANA COVRE 

CORECON 1.786 
julyana@gesassociados.com.br 

 

 
 

Secretário 
GUILHERME LUIS GUTJAHR 

RG 6.171.263-1 SSP/PR 
guilherme@gesassociados.com.br 

 
 
 

Luciano Comper 
Advogado da Recuperanda 

OAB/ES 11.021 
 ​lucianocomper@me.com 

 
 
 

CLASSE I 
 

Credor: ADELÇO AQUINO ANDREZA 
Representante:HUGO BALBINO MATTEINI 

hugo_matteini@hotmail.com 
 
 

Credor: SERGIO BARBOSA 
Representante:HUGO BALBINO MATTEINI 

hugo_matteini@hotmail.com 
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CLASSE III 
 

Credor: BANCO SANTANDER DO BRASIL S/A 

Representante:PATRICIA SOUZA MATTOS 
rjsantander@cmmm.com.br 

 
 
 
 

Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  
Representante: RENATO COUTO MOULIN  

rafaela@fmld.adv.br 
 
 

CLASSE IV 
 
 
 

Credor: LIMAUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA EPP 
Representante:HUGO BALBINO MATTEINI 

hugo_matteini@hotmail.com 

 

 

 
Credor: PROMILAQ MECANICA INDUSTRIAL LTDA EPP 

Representante:HUGO BALBINO MATTEINI 
hugo_matteini@hotmail.com 
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Ata - 2ª Convocação continuação 11.03.2021.pdf
Documento número #a71cfd13-7bc8-4733-a4e8-2d0037b22cc2

Assinaturas

JULYANA COVRE
Assinou como administrador

GUILHERME LUIS GUTJAHR
Assinou como testemunha

Luciano Comper
Assinou como representante legal

HUGO BALBINO MATTEINI
Assinou como testemunha

PATRICIA SOUZA MATTOS
Assinou como testemunha

RENATO COUTO MOULIN
Assinou como testemunha

Log

11 mar 2021, 10:35:14 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee criou este documento número a71cfd13-7bc8-4733-a4e8-2d0037b22cc2. Data

limite para assinatura do documento: 07 de abril de 2021 (17:34). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

11 mar 2021, 10:35:59 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

julyana@gesassociados.com.br, para assinar como administrador, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo JULYANA COVRE.

11 mar 2021, 10:36:27 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

guilherme@gesassociados.com.br, para assinar como testemunha, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo GUILHERME LUIS GUTJAHR.

11 mar 2021, 10:36:56 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

lucianocomper@me.com, para assinar como representante legal, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Luciano Comper.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Última atualização em 11 de março de 2021, 10:35
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11 mar 2021, 10:37:31 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

hugo_matteini@hotmail.com, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo HUGO BALBINO MATTEINI.

11 mar 2021, 10:38:03 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

rjsantander@cmmm.com.br, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo PATRICIA SOUZA MATTOS.

11 mar 2021, 10:38:30 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

rafaela@fmld.adv.br, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação: email (via

token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo RENATO COUTO MOULIN.

11 mar 2021, 10:38:59 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee alterou o processo de assinatura. Data limite para assinatura do documento: 07

de abril de 2021 (17:34).

11 mar 2021, 10:40:22 HUGO BALBINO MATTEINI assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

hugo_matteini@hotmail.com (via token). CPF informado: 144.216.207-42. IP: 189.29.240.190.

Componente de assinatura versão 1.100.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

11 mar 2021, 10:41:00 Luciano Comper assinou como representante legal. Pontos de autenticação: email

lucianocomper@me.com (via token). CPF informado: 080.524.807-28. IP: 177.133.243.39.

Componente de assinatura versão 1.100.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

11 mar 2021, 10:41:43 GUILHERME LUIS GUTJAHR assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

guilherme@gesassociados.com.br (via token). CPF informado: 044.564.379-01. IP:

138.204.24.242. Componente de assinatura versão 1.100.1 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

11 mar 2021, 10:44:34 JULYANA COVRE assinou como administrador. Pontos de autenticação: email

julyana@gesassociados.com.br (via token). CPF informado: 110.408.217-90. IP: 179.217.5.233.

Componente de assinatura versão 1.100.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

11 mar 2021, 10:46:24 RENATO COUTO MOULIN assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

rafaela@fmld.adv.br (via token). CPF informado: 111.737.897-74. IP: 177.25.179.32. Componente

de assinatura versão 1.100.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

11 mar 2021, 11:05:37 PATRICIA SOUZA MATTOS assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

rjsantander@cmmm.com.br (via token). CPF informado: 108.600.396-92. IP: 186.231.99.85.

Componente de assinatura versão 1.100.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

11 mar 2021, 11:05:37 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

a71cfd13-7bc8-4733-a4e8-2d0037b22cc2.

Hash do documento original (SHA256): 62d5ea8dc1184873b683c9af0faf03d1d8e035754fd2c8e91fa27fc7a04c0653

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número a71cfd13-7bc8-4733-a4e8-2d0037b22cc2, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Última atualização em 11 de março de 2021, 10:35
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Credor Classe Valor Representante Data

ALEXANDRE BESTETE CUNHA ME e EPP R$ 2.769,80 ALEXANDRE BESTETE CUNHA 11/03/2021 09:48:56

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL Quirografarios R$ 230.494,64 RENATO COUTO MOULIN 11/03/2021 09:05:01

BANCO SANTANDER DO BRASIL S/A Quirografarios R$ 727.363,42 PATRICIA SOUZA MATTOS 11/03/2021 09:24:32

PORTO SEGURO LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA Quirografarios R$ 12.200,00 JULIANA BAROLO E SILVA 11/03/2021 09:17:19

SICOOB CREDIROCHAS Quirografarios R$ 71.849,54 ALEX VAILLANT FARIAS 11/03/2021 09:14:50

ADELÇO AQUINO ANDREZA Trabalhista R$ 3.461,16 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ADEMIR OLIVEIRA BARBOSA Trabalhista R$ 7.586,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ALESSANDRO NICOLINI Trabalhista R$ 2.825,33 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ANDREIA CRISTINA RIBEIRO DE ALMEIDA GOMES Trabalhista R$ 1.024,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ANTONIO BRAS COLETI PINHEIRO Trabalhista R$ 2.240,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ANTONIO DE CASTRO SIMPLICIO Trabalhista R$ 3.596,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ARLAN SANTOS DE JESUS Trabalhista R$ 1.272,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

BRUNO HENRIQUE PORTELA OZORIO Trabalhista R$ 2.588,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

CASSIO MARCOS PEREIRA Trabalhista R$ 8.461,53 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

CATHARINE SALES BRITHES PEREIRA Trabalhista R$ 3.158,67 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

CLEBER FILGUEIRAS ROCHA Trabalhista R$ 2.867,40 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

CRISTIANO ANTONIO DALVI Trabalhista R$ 9.757,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

DENIS PATRÃO MACHADO JUNIOR Trabalhista R$ 2.962,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

DOUGLAS ABREU DA SILVA Trabalhista R$ 2.457,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

EDUARDO CRUZ MARÃO Trabalhista R$ 23.361,25 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ERALDO SIMPLICIO DE CASTRO Trabalhista R$ 2.168,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

EZAIAS DORIGUETTO FILHO Trabalhista R$ 2.263,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

FABIANO MENDES BARBOSA Trabalhista R$ 8.539,67 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

FABIO FIORIN FIORIO Trabalhista R$ 12.046,67 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

FRANCISCO FERNANDO SUPELETO Trabalhista R$ 2.531,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

GABRIEL VIANNA DIAS Trabalhista R$ 1.786,67 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

GILMAR BATISTA NETO Trabalhista R$ 2.240,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

IVANILDO DE SOUZA Trabalhista R$ 3.111,68 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

JAMILLY MENDONÇA DIAS DA CRUZ PRATA MELO Trabalhista R$ 3.874,33 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

JOÃO CESAR DE CASTRO SIMPLICIO Trabalhista R$ 3.649,33 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

JOSE CARLOS CARNEIRO DA SILVA Trabalhista R$ 1.540,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

BEX
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Credor Classe Valor Representante Data

JURANDIR SCANDIAN JUNIOR Trabalhista R$ 2.788,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

LEONARDO BASTOS BARROS Trabalhista R$ 1.540,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

MARCELO FARIAS Trabalhista R$ 4.419,67 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

PAULO VENANCIO DA COSTA Trabalhista R$ 3.079,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

PEDRO PAULO DE OLIVERA Trabalhista R$ 2.465,68 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ROMERO JOSE TEODORO Trabalhista R$ 2.240,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ROSIANE PIZETA DA CUNHA Trabalhista R$ 3.181,33 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

SERGIO BARBOSA Trabalhista R$ 6.125,11 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

SERGIO FAVER ROCHA Trabalhista R$ 3.152,72 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

SEVERIANO DA SILVA RODRIGUES Trabalhista R$ 4.220,36 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

VALTO ANGELO Trabalhista R$ 3.783,03 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ANTONIO AUTO PECAS LTDA Quirografarios R$ 7.798,50 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

GARUVA ABRASIVOS LTDA Quirografarios R$ 257.558,47 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

MUNDO DAS TINTAS LTDA Quirografarios R$ 115,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

REDSIS AUTOMAÇAO E SISTEMAS LTDA Quirografarios R$ 10.908,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

STONE BRILLS SOLUÇÕES PARA MÁRMORES E
GRANITOS LTD

Quirografarios R$ 3.917,40 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

ZOBE ASSISTENCIA TECNICA LTDA Quirografarios R$ 488,25 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

DALLAS MINERACAO EIRELI - EPP ME e EPP R$ 4.330,92 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

DEPOSITO MADERALVES LTDA ME ME e EPP R$ 1.136,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

FENIX COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA EPP ME e EPP R$ 514,36 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

LIMA TRANSPORTE DE CARGAS LTDA ME ME e EPP R$ 6.352,50 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

OLEUM LUBRIFICANTES EIRELI EPP ME e EPP R$ 435,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

PROMILAQ MECANICA INDUSTRIAL LTDA EPP ME e EPP R$ 380,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09

TRANS-COSTALONGA TRANSPORTES LTDA - ME ME e EPP R$ 3.000,00 HUGO BALBINO MATTEINI 11/03/2021 09:30:09
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Credor Classe Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

ALEXANDRE BESTETE CUNHA ME e EPP ALEXANDRE BESTETE CUNHA Aprova 11/03/2021 10:19:26

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL Quirografarios RENATO COUTO MOULIN Rejeita 11/03/2021 10:19:54

BANCO SANTANDER DO BRASIL S/A Quirografarios PATRICIA SOUZA MATTOS Aprova 11/03/2021 10:19:28

PORTO SEGURO LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA Quirografarios JULIANA BAROLO E SILVA Aprova 11/03/2021 10:19:05

SICOOB CREDIROCHAS Quirografarios ALEX VAILLANT FARIAS Rejeita 11/03/2021 10:19:02

ADELÇO AQUINO ANDREZA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ADEMIR OLIVEIRA BARBOSA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ALESSANDRO NICOLINI Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ANDREIA CRISTINA RIBEIRO DE ALMEIDA GOMES Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ANTONIO BRAS COLETI PINHEIRO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ANTONIO DE CASTRO SIMPLICIO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ARLAN SANTOS DE JESUS Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

BRUNO HENRIQUE PORTELA OZORIO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

CASSIO MARCOS PEREIRA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

CATHARINE SALES BRITHES PEREIRA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

CLEBER FILGUEIRAS ROCHA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

CRISTIANO ANTONIO DALVI Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

DENIS PATRÃO MACHADO JUNIOR Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

DOUGLAS ABREU DA SILVA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

EDUARDO CRUZ MARÃO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ERALDO SIMPLICIO DE CASTRO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

EZAIAS DORIGUETTO FILHO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

FABIANO MENDES BARBOSA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

FABIO FIORIN FIORIO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

FRANCISCO FERNANDO SUPELETO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

GABRIEL VIANNA DIAS Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

GILMAR BATISTA NETO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

IVANILDO DE SOUZA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

JAMILLY MENDONÇA DIAS DA CRUZ PRATA MELO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

JOÃO CESAR DE CASTRO SIMPLICIO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

JOSE CARLOS CARNEIRO DA SILVA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23
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JURANDIR SCANDIAN JUNIOR Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

LEONARDO BASTOS BARROS Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

MARCELO FARIAS Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

PAULO VENANCIO DA COSTA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

PEDRO PAULO DE OLIVERA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ROMERO JOSE TEODORO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ROSIANE PIZETA DA CUNHA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

SERGIO BARBOSA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

SERGIO FAVER ROCHA Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

SEVERIANO DA SILVA RODRIGUES Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

VALTO ANGELO Trabalhista HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ANTONIO AUTO PECAS LTDA Quirografarios HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

GARUVA ABRASIVOS LTDA Quirografarios HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

MUNDO DAS TINTAS LTDA Quirografarios HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

REDSIS AUTOMAÇAO E SISTEMAS LTDA Quirografarios HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

STONE BRILLS SOLUÇÕES PARA MÁRMORES E GRANITOS LTD Quirografarios HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

ZOBE ASSISTENCIA TECNICA LTDA Quirografarios HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

DALLAS MINERACAO EIRELI - EPP ME e EPP HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

DEPOSITO MADERALVES LTDA ME ME e EPP HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

FENIX COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA EPP ME e EPP HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

LIMA TRANSPORTE DE CARGAS LTDA ME ME e EPP HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

OLEUM LUBRIFICANTES EIRELI EPP ME e EPP HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

PROMILAQ MECANICA INDUSTRIAL LTDA EPP ME e EPP HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23

TRANS-COSTALONGA TRANSPORTES LTDA - ME ME e EPP HUGO BALBINO MATTEINI Aprova 11/03/2021 10:19:23
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